2025年6月30日更新
ブレーキレバー クラッチレバー クラッチレバー クラッチレバー
<レーシング> <スタンダード> <レーシング> <汎用>
フォールディング フォールディング フォールディング コンプリート
&アジャスタブル &アジャスタブル
レバーの長さは、スタンダードまたはショートより選択可
車種 年式 ¥21,890 ¥17,820 ¥21,890 ¥25,080
DUCATI

&アジャスタブル &アジャスタブル
レバーの長さは、スタンダードまたはショートより選択可
ショートは品番の最後に"S"が付きます 例:LDD.R.02S
車種 年式 ¥21,890 ¥17,820 ¥21,890 ¥25,080
YAMAHA
YZF-R25 LYD.04 LYS.04
MT-25 LYD.04 LYS.04
YZF-R3 15-25 LYD.04 LYS.04
MT-03 LYD.04 LYS.04
YZF-R6 05-16 LYD.R.02 LYS.01 LYS.R.01
YZF-R6 17-25 LYD.R.03 LYS.01 LYS.R.01
YZF-R7 New 21-25 LYD.R.05 New LYS.01 LYS.R.01
YZF-R9 New 2025 LYD.R.05 New LYS.R.02 New
YZF-R1 04-14 LYD.R.02 LYS.01 LYS.R.01
YZF-R1 / S / M 15-24 LYD.R.03 LYS.01 LYS.R.01
YZF-R1 New 2025 LYD.R.05 New LYS.01 LYS.R.01
MT-09 New 24-25 LYD.R.05 New LYS.R.02 New
LCS.01 LCS.M3
汎用 コンプリートアジャスタブルクラッチレバー ¥25,080
フォールディング&アジャスタブルクラッチレバー オフセット32mm LCS.01
フォールディングクラッチレバー Moto3タイプ スイッチ無し オフセット26mm LCS.M3.26
フォールディングクラッチレバー Moto3タイプ スイッチ無し オフセット28mm LCS.M3.28
BREMBO ラジアルマスターシリンダー用
ブレーキレバー クラッチレバー
¥17,820 ¥17,820
LBD.16 LBS.16
LBD.18 LBS.18
LBD.16
LBD.18 LBS.18
¥7,700
LBD.20 LBS.20
LDB.RCS ※レバー先端部分のみ交換の品となります。
LBD.CC ¥9,790
価格は税込表示
レバーの長さはスタンダードまたはショートより選択可
ショートは品番の最後に"S"が付きます 例:LDD.R.02S
RCS LEVER BLADE ※
RCS CORSACORTA LEVER BLADE　※
マスター径/レバーレシオ
16X16